[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2013 № 966

      г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации

района от 14.12.2012 № 705

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                  (с последующими изменениями), руководствуясь пунктом 3.8., подпунктом «г» пункта 3.10 раздела 3 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Устюженского муниципального района, утверждённого постановлением администрации района от 15.02.2011 № 15 (с последующими изменениями), на основании ст. 31 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утверждённый постановлением администрации Устюженского муниципального района от 14.12.2012 № 705, следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Указание на заявителей

Муниципальная услуга предоставляется физическим или юридическим лицам (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченным представителям, обратившимся в орган, предоставляющий данную муниципальную услугу в порядке, установленном настоящим Регламентом»;

в подпункте 1.3.2. пункта 1.3. слова «Время ожидание заявителя при личном обращении в Управление не превышает 20 минут» заменить словами «Время ожидания заявителя при личном обращении в Управление не превышает 10 минут».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.15. следующего содержания:

«2.15. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальных услуг в многофункциональных центрах и особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме (при наличии):

не установлены».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района

 В.А. Кузнецов